## जवशकि मुंबई, शनिवार, २ सप्टेंबर २०१७

## WALL STREET FINANCE LTD.

नोंदणीकृत कार्यालय : २०१-ए, चिंतामणी ॲव्हेन्यू, २ रा मजला, सीटीएस क्र. ६२-बी, ऑफ डब्ल्यूईएच, गाव दिंडोशी, विस्वानी इंड. इस्टेटच्या समोर, गोरेगाव (मू), मुंबई - ४०० ०६३, दूरव्यनी क्र. : ०२२-४६११ ९६००, वेबसाईट : www.wallstreetfinanceltd.com सीआयएन : L99999MH1986PLC039660

## पोस्टल बॅलट सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ सहवाचन कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ११० अंतर्गत कंपनीच्या भागधारकांना सूचना याद्वारे देण्यात येते की, वेळोवेळी सुधारीत करण्यात आलेल्या कंपनीने शुक्रवार, दि. १ सप्टेंबर, २०१७ रोजी पोस्टल बॅलट सूचना (सूचना) पाठवणी केली आहे व पोस्टल बॅलटच्या आधारावर भागधारकांची मान्यता कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ११० च्या तरतुदीअंतर्गत व लागू नियमांअतंर्गत कंपनीने दि. २५ ऑगस्ट, २०१७ रोजी परिमसीबल मोडद्वारे ई-मतदान पाठवणी ई-मेलवर लागू असल्यानुसार पूर्ण केली आहे व पोस्टल बॅलट प्रपन्न तसेच पोस्टल बॅलट सूचनेसह व सेल्फ-ऑइस्ड लिफाफा यांच्यासह भरणा करून पाठवावे. कंपनीने दि. १७ ऑगस्ट, २०१७ रोजी व्यवहारांवर विचारविनिमय करण्याकरिता केली आहे.

सभासदांचे कंपनीच्या निबंधक यांना सभासद अहवाल ऑफ डिपॉझिटरीज अर्थात नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड व सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांना सभासद/लाभार्थी मालक अर्थात शुक्रवार, दि. २५ ऑगस्ट, २०१७ रोजी म्हणून पोस्टल बॅलटची स्पष्टीकरणात्मक विधान व अन्य परिशिष्टांसह टपाली मतदान सूचनेची पाठवणी पूर्ण केली आहे.

कंपनीचे संचालक मंडळ यांनी श्री. धर्मेश एम. झवेरी यांना कंपनीचे परिनिरीक्षक म्हणून कंपनी सचिव सराव म्हणून नियुक्त केले आहे व टपाली मतदान व ई-मतदान प्रक्रिया योग्य व पारदर्शक स्वरूपात पार पाडण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून आयोजित केले आहे.

मतदान शनिवार, दि. ०२ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. ९.०० वा सुरू होईल व रिववार, दि. ०१ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल. टपाली मतदान प्रपन्न परिनिरीक्षकांकडे रिववार, दि. ०१ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. भा. प्र. वे. कामकाजाच्या वेळेत पाठवावी. सदर तारीख व वेळेपश्चात सभासदांकडून प्राप्त झालेले कोणतेही टपाल प्रपन्न हे वैध नसेल तसेच सदर तारीख व वेळेपश्चात टपालाद्वारे केलेल्या मतदानासही परवानगी नसेल.

कंपनी सर्व त्यांच्या सभासदांना ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करण्याच्या www.wallstreetfinanceltd.com वा सीडीएसएल वेबसाईट www.cdslindia.com/www.evotingindia.com वा सीक ड्युप्लिकेट पोस्टल बॅलट प्रपत्र कंपनीच्या भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने नॅशनल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)ची सेवा घेतली आहे व ती कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय दूर. ०२२-४६११६०० वा ईमेल grievances@spicemoney.in वर ई-मतदान यांनी श्री. मेहबूब लाखानी, सहा. व्यवस्थापक, सीडीएसएल, फिरोझ जीजीभॉय टॉवर्स, १६ वा मजला, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ वा ईमेल helpdesk.evoting@cdslindia.com वर दर. क. १८००२००५५३३.

प्रस्टल बॅलटद्वार मतदानाकरिता अहवाल दि. ०३ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी साथ. ५.०० वी. कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे घोषित करण्यात येईल व परिनिरीक्षक अहवाल कंपनीचे वेबसाईट www.wallstreetfinanceltd.com व सीडीएसएल वेबसाईट www.cdslindia.com/

मंडळाच्या आदेशान्वये वॉल स्ट्रीट फायनान्स लि. करिता सही/-

ठिकाण : मुंबई दिनांक : २ सप्टेंबर, २०१७

चैताली देसाई कंपनी सचिव 12

# THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAL SATURDAY SEPTEMBER 2, 2017

### WALL STREET FINANCE LTD.

Regid. Office: 201-A, Chintamani Avenue, 2nd Floor, CTS No.62-B, Off WEH, Village Dindoshi, Opp. Vinwani Indl. Est., Gorgadon (E), Mumbal 400 063, Phr. 022-4611 9600 Web: www.walistreetinancelid.com CIN: L99999MH1986PLC039660

#### POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Company has on Friday, 1st September, 2017, completed the dispatch of Postal Ballot Notice ('Notice') along with the Postal Ballot Form ('Form') and self-addressed, postage pre-paid envelope to the Members whose e-mail IDs are not registered with Depositories or with the Company and sent e-mail containing Notice and Form to the Members whose e-mail IDs are registered as on 25th August, 2017 for seeking the approval of the Members by Postal Ballot, including voting by electronic means for purpose of transacting the businesses as set out in the notice dated 17th August, 2017.

The voting shall be reckoned in proportion to the Member's share of voting rights on the paid up share capital of the Company as on the record date i.e. Friday, 25th August, 2017 and person who is not a member as on that date should treat this Notice for information purpose only.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Dharmesh M. Zaveri, Practicing Company Secretary as a Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting process in a fair and transparent manner.

The voting through physical ballot as well as e-voting would commence on Saturday, 2nd September, 2017 at 9.00 a.m. and end on Sunday, 1st October, 2017 at 5.00 p.m. The e-voting module will be disabled by Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at 5.00 p.m. on Sunday, 1st October, 2017 and any form received thereafter will not be valid as any assent or dissent received after the said date will be treated as if the reply from the concerned member is not received.

Members can download the Postal Ballot Form from the Company's website www.wallstreetfinanceltd.com or CDSL website www.cdslindia.com / www.evotingindia.com or seek duplicate Postal Ballot form or having any query/ grievance related to Postal Ballot may contact at the registered office of the Company at Tel: 022-46119600 or email at grievances@spicemoney.in and for e-voting may contact Mr. Mehboob Lakhani, Assistant Manager at CDSL, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001 or email at helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel no. 18002005533.

Result of the voting by postal ballot will be announced on or before 3rd October, 2017 at 5.00 p.m. at the Registered Office of the Company and will be displayed alongwith the Scrutinizer's report on the Company's website www.wallstreetfinanceltd.com and on the CDSL website www.cdslindia.com/www.evotingindia.com.

By Order of the Board
For Wall Street Finance Limited

Chaitali Desai
Company Secretary

Place: Mumbai Date: 2nd September, 2017